附件1
新冠肺炎疫情防控告知书

根据有关规定和通知精神，为进一步做好新冠肺炎疫情防控工作，保障考生和考务工作人员身体健康，现将万州区2021年区外引进教师考试疫情防控相关工作要求如下：
[bookmark: _GoBack]1. 所有考生，考生当天须提供48小时内核酸检测阴性报告、疫情防控承诺书，请提前自行前往核酸检测。
2.考生考试当天须出示“健康码”（或“渝康码”） 和“行程卡”，为绿码及现场测量体温正常（＜37.3℃）的考生方可放行进入参加考试。
3.所有考生应自备一次性使用医用口罩或医用外科口罩，除身份确认环节需摘除口罩以外，全程佩戴口罩，做好个人防护。   4.如考生出现发热、持续性咳嗽、乏力等症状，应及时向现场工作人员报告，经现场医务专业人员确认为可疑症状的考生，应配合疫情防控人员，专车转送至定点医院发热门诊就诊。
5..友情提示：国务院客户端小程序已上线疫情风险等级查询，可订阅全国各地疫情风险等级变更通知。考生请订阅你所涉及的地区风险等级，如发生变更将会收到微信通知。“通信大数据行程卡”在此程序上有提供，结合行程卡查询14天国内外行程，可证明自己是否经过中高风险地区。
请各位考生自觉按照以上要求做好近期健康检测，结合居住地疫情状况提前做好出行风险评估。
不接受国内中高风险地区健康码为“红码”的人员、境外直接来万返万人员或入境未满14天人员到现场考试，如执意来万，抵万后一律进行核酸检测并集中隔离。
请考生严格执行各级政府在疫情防控期间发布的各项决定、命令，诚信应考，对出现下列情形之一的，公安机关将依法严肃处理：①来自国内中高风险地区持“红码”人员不主动申报、故意虚报或不自觉接受核酸检测的；②来自国（境）外、国内中高风险地区应集中隔离而不执行集中隔离政策或已被集中隔离又不遵守隔离规定私自外出的；③拒不配合防疫、检疫、强制隔离观察、隔离治疗、流行病学调查、消毒等情形的；④明知已感染或可能感染新型冠状病毒，故意进入公共场所或隐瞒情况与他人接触的。
请考生严格按照《告知书》要求做好疫情防控工作并申请“健康码”和“通信大数据行程卡”，具体申请方式，详见下图。
[image: 微信图片_20210120101040]
image1.jpeg
BEAEIRTIE RRWAS

AR AERTTHEEAHSRRER, —$EITE
BRI SRERENEFZHBHNMERSE, ZHB0

WEABRBTER BEARIBITER

B % 2 R 1B BR Wil 72

SRR ERRS T EREPAS\ERBSE STa0ER,
ST THSHANER

< mmn

CEERBSRETANEFEREAS WRRRENNES | R R,